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Förkunskaper 

Kursen ges som uppdragsutbildning för Rikspolisstyrelsen (RPS). Kursen riktar sig till 
polisanställda som ska eller bedöms vara lämpliga att tjänstgöra i internationella 
sammanhang, dock ej inom ramen för polisens utlandsstyrka. Chefer inom det direkta 
eller indirekta ledarskapet med direkt eller övergripande ansvar för verksamhet där 
internationella inslag regelbundet ingår. Chefer inom det strategiska ledarskapet. 

Mål 
Deltagarna skall efter genomgången kurs ha tillgodogjort sig kunskaper om 
internationella samarbetsformer och ha fått en god förståelse för vikten av att använda 
sig av internationella samarbetsformer i den nationella verksamheten samt god förmåga 
att arbeta i en internationell miljö. 

Innehåll 
Kursen behandlar de organisationer och funktioner som svensk polis samarbetar med ur 
ett internationellt perspektiv. Särskild uppmärksamhet ägnas åt mänskliga rättigheter, 
security sector reform och Sveriges agenda på det internationella 
polissamarbetsområdet. Kursdeltagarna ges möjlighet att närmre studera de olika 
organisationerna och ta del av varandras observationer. Kursdeltagarna får möjlighet att 
lyssna på ett urval av experter från de olika organisationerna för att möjliggöra en större 
förståelse för möjligheten att använda organisationen i den egna polisorganisationens 
verksamhet. För att få en större förståelse för hur det internationella samarbetet 
praktiskt fungerar och är organiserat inom svensk polis så genomför kursdeltagarna 
studiebesök på de större enheterna för internationellt polissamarbete: RPS/ESAM, 
RKP/IPO och RKP/utlandssektionen. Deltagarna genomför ett eget arbete som 
redovisas innan kursen avslutas. 

Undervisningsformer 
Kunskapinhämtningen i kursen sker i form av individuellt och/eller grupparbeten, 
handledningar, redovisningar, föreläsningar, litterturstudier och studiebesök. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
Kursen examineras genom aktivt deltagande och genom att examinationsuppgiften 
genomförs och redovisas med godkänt resultat. Detta innebär att kursdeltagaren måste 
närvara vid samtliga moment under kursen. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering. Återkoppling till kursdeltagare och 
personal sker muntligen eller via e­post. 

Övrigt 
Kursen ges som en uppdragsutbildning för Rikspolisstyrelsen. Urval av  
kursdeltagare görs av respektive polismyndighet. Studerande som med godkänt resultat 
genomgått kursen erhåller kursbevis. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Regleringsbrev för aktuellt budgetåret avseende Rikspolisstyrelsen och övriga 
myndigheter inom polisorganisationen. 
 
Polisens policy för internationellt samarbete. 
 
Valfri fördjupningslitteratur för eget arbete med upp till 400 sidor. 
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